
ZARZĄDZENIE NR 106.2020 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 października 2020 roku 
 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice  
na lata 2020 – 2025 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr XII/134/2019 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2019 r.            
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-2023 
zmienionej: 

• Uchwałą nr XIII/137/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r.   
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2020-2023, 

• Zarządzeniem nr 30.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2020-2023, 

• Uchwałą nr XIV/147/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2020-2023, 

• Uchwałą nr XV/158/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2020-2023, 

• Uchwałą nr XVI/166/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2020-2025, 

• Uchwałą nr XVII/169/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2020 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2020-2025 

wprowadza się następujące zmiany: 
załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sieroszewice na lata 2020-2025 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia nr 106.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 października 2020 r.                          

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice  

na lata 2020 - 2025 

 

W załączniku nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 dostosowuje 

się plany dochodów i wydatków w celu wymaganej  zgodności ustaleń między budżetem i WPF 

w roku 2020.  

 

 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 


